

Hải Phòng, ngày 5 tháng 3 năm 2025

## YÊU CẦU BÁO GIÁ

**Kính gửi: Các nhà cung cấp, lắp đặt Điều hoà**

Bệnh viện Kiến An có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu cung cấp, lắp đặt Điều hoà có nội dung cụ thể như sau:

### I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Kiến An;

Địa chỉ: Số 35 Trần Tất Văn, Kiến An, Hải Phòng

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Bà: Nguyễn Thị Thu Hiền - Nhân viên Phòng Hành chính Quản trị, điện thoại:

**0816.008.445**

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bệnh viện Kiến An - Số 35 Trần Tất Văn, Kiến An, Hải Phòng; Điện thoại: **0225.3668115**

- Nhận qua email: **vanthubvka@gmail.com** (File mềm báo giá kèm cấu hình, thông số kỹ thuật được gửi dưới dạng PDF có đóng dấu và thêm file Word hoặc Excell)

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 5 tháng 3 năm 2025 đến trước 17h ngày 12 tháng 3 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Đơn vị báo giá đảm bảo nội dung sau:

- Phải đủ năng lực pháp lý, khi gửi báo giá phải kèm theo giấy phép kinh doanh, đơn vị báo giá phải chịu trách nhiệm trước pháp luật về những thông tin cung cấp.
- Hạch toán tài chính độc lập, có báo cáo tài chính 03 năm gần đây.
- Không đang trong quá trình giải thể; không bị kết luận đang lâm vào tình trạng phá sản hoặc nợ không có khả năng chi trả theo quy định của pháp luật.
- Bảo đảm cạnh tranh trong đấu thầu theo quy định của pháp luật về đấu thầu.
- Nhân sự tham gia có năng lực chuyên môn, trình độ kỹ thuật đáp ứng yêu cầu công



việc.

- Báo giá phải đáp ứng đúng tiêu chí kỹ thuật và quy cách của mã hàng hóa mời chào giá.

## II. Nội dung yêu cầu báo giá:

### 1. Danh mục cụ thể:

STT	TÊN HÀNG HÓA	ĐVT	SL
1	<b>Điều hoà 12.000BTU 1 chiều Inverter</b> Công suất: 1.5HP-12000 BTU Công suất định mức: (Tối thiểu – Tối đa) 3.50 (1.2~3.8)Kw (Tối thiểu – Tối đa) 11.900 (4.100~13.000) Btu/h Nguồn điện: 1 pha, 220-240V, 50Hz/220-230V,60HZ Dòng điện hoạt động: 5,8A Điện năng tiêu thụ: (Tối thiểu – Tối đa) 1,220(200-1,460)W Kích thước dàn lạnh: Dài 77 cm - Cao 28.5 cm - Dày 23.5 cm - Nặng 9 kg Lưu lượng gió (cao/trung bình/thấp/yên tĩnh): 10,7/8,8/7,1/6,0 m <sup>3</sup> /phút Tốc độ quạt: 5 bước, êm và tự động Độ ồn (cao/trung bình/thấp/yên tĩnh): 37/33/28/24 dB(A) Kích thước - Khối lượng dàn nóng: Dài 72.5 cm - Cao 55 cm - Dày 29 cm - Nặng 30 kg Máy nén Swing dạng kín công suất đầu ra 650W Độ ồn (cao/rất thấp): 49/46 dB(A) Năm sản xuất: 2024 Bảo hành: 12 tháng, máy nén (block) trên 1 năm	Chiếc	2
2	<b>Điều hoà 18.000BTU 1 chiều Inverter</b> Công suất: 2 HP - 17.100 BTU Công suất định mức:	Chiếc	8

	<p>(Tối thiểu – Tối đa) 5,3 (1,6~5,4)Kw</p> <p>(Tối thiểu – Tối đa) 18.100 (5.500~18400) Btu/h</p> <p>Nguồn điện: 1 pha, 220-240V, 50Hz/220-230V, 60HZ</p> <p>Dòng điện hoạt động: 9.0/10.3A</p> <p>Điện năng tiêu thụ:</p> <p>(Tối thiểu – Tối đa) 1920/620W</p> <p>Kích thước dàn lạnh:</p> <p>Dài 107.7 cm - Cao 27.7 cm - Dày 24.7 cm - Nặng 15 kg</p> <p>Lưu lượng gió (cao/trung bình/thấp/yên tĩnh): 12,9/10,6/8,6/6,5 m<sup>3</sup>/phút</p> <p>Tốc độ quạt: 5 bước, êm và tự động</p> <p>Độ ồn (cao/trung bình/thấp/yên tĩnh): 44/40/35/25 dB(A)</p> <p>Kích thước - Khối lượng dàn nóng:</p> <p>Dài 89.2 cm - Cao 59.5 cm - Dày 32.3 cm - Nặng 34 kg</p> <p>Máy nén Swing dạng kín công suất đầu ra 1200W</p> <p>Độ ồn (cao/rất thấp): 50/47 dB(A)</p> <p>Năm sản xuất: 2024</p> <p>Bảo hành: 12 tháng, máy nén (block) trên 1 năm</p>		
3	<p><b>Điều hòa 24000BTU inverter 1 chiều</b></p> <p>Công suất: 2.5 Hp – 24,200 Btu/h</p> <p>Công suất định mức:</p> <p>(Tối thiểu – Tối đa) 7.1 (1.2~7.5)Kw</p> <p>(Tối thiểu – Tối đa) 24.200(4.100~25.600) Btu/h</p> <p>Nguồn điện: 1 pha, 220-240V, 50Hz/220-230V,60HZ</p> <p>Dòng điện hoạt động: 10.3A</p> <p>Điện năng tiêu thụ:</p> <p>(Tối thiểu – Tối đa) 2.140 (220-2.600)W</p> <p>Kích thước dàn lạnh:</p>	Chiếc	2



	<p>300 x 1100 x 240 mm - Nặng 15 kg</p> <p>Lưu lượng gió (cao/trung bình/thấp/yên tĩnh): 20.3/16.7/12.6/9.9 m<sup>3</sup>/phút</p> <p>Tốc độ quạt: 5 bước, êm và tự động</p> <p>Độ ồn (cao/trung bình/thấp/yên tĩnh): 46/42/36/29 dB(A)</p> <p>Kích thước - Khối lượng dàn nóng: 595 x 845 x 300 mm - Nặng 36 kg</p> <p>Máy nén Swing dạng kín công suất đầu ra 1100W</p> <p>Độ ồn (cao/rất thấp): 50/46 dB(A)</p> <p>Năm sản xuất: 2024</p> <p>Bảo hành: 12 tháng, máy nén (block) trên 1 năm</p>		
4	Giá đỡ cục nóng, công lắp, phụ kiện lắp đặt điều hoà (báo giá chi tiết kèm theo)		12

- Địa điểm thực hiện dịch vụ: Bệnh viện Kiến An
- Bệnh viện được quyền sử dụng báo giá trong quá trình làm gói thầu.

**Nơi nhận:**

- Như kính gửi;
- Đăng tải Website của Bệnh viện;
- Lưu HC.



**GIÁM ĐỐC**

**GIÁM ĐỐC**  
TS.BS. Nguyễn Bá Phước





## CÔNG TY TNHH THIẾT BỊ CÔNG NGHỆ CAO VIỆT NHẬT

Địa chỉ: Số 307 Cát Bi - Quận Hải An - TP. Hải Phòng

Tel : 02253 719 222 - 02253 719 668

Fax : 02253 719 668

E-mail : cskh@vietnhatcomputer.com - Website: vietnhatcomputer.com

# BÁO GIÁ

Hải Phòng, ngày tháng năm 2025

**Kính gửi: BỆNH VIỆN KIẾN AN**

Công ty TNHH Thiết bị công nghệ cao Việt Nhật kính gửi tới Quý khách hàng bảng báo giá như sau:

*DVT: VNĐ*

STT	TÊN HÀNG HÓA	ĐVT	SL	ĐƠN GIÁ	THÀNH TIỀN
1	Điều hoà Daikin 12.000BTU 1 chiều Inverter FTKB35YVMV/RKB35YVMV	Chiếc	2	13.750.000	27.500.000
2	Điều hoà Daikin 18.000BTU 1 chiều Inverter FTKB50ZVMV/RKB50ZVMV	Chiếc	8	20.000.000	160.000.000
3	Điều hoà Daikin 24000BTU inverter 1 chiều FTKY71ZVMV ( treo)	Chiếc	2	45.000.000	90.000.000
4	Giá đỡ cục nóng điều hoà 12.000BTU	Bộ	2	385.000	770.000
5	Giá đỡ cục nóng điều hoà 18.000BTU	Bộ	8	385.000	3.080.000
6	Giá đỡ cục nóng điều hoà 24.000BTU	Bộ	2	440.000	880.000
7	Công lắp điều hoà 12.000	Công	2	702.000	1.404.000
8	Công lắp điều hoà 18.000	Công	8	810.000	6.480.000
9	Công lắp điều hoà 24.000	Công	2	1.080.000	2.160.000
10	Phụ kiện lắp đặt điều hoà	Gói	12	88.000	1.056.000
	<b>TỔNG TIỀN</b>				<b>293.330.000</b>

Giá trên đã bao gồm thuế, báo giá trên có hiệu lực 7 ngày kể từ ngày phát hành  
Thiết bị mới 100%, đảm bảo đúng yêu cầu về chủng loại cũng như thông số kỹ thuật  
Thanh toán ngay bằng Tiền mặt hoặc Chuyên khoản

**Người thụ hưởng: CÔNG TY TNHH THIẾT BỊ CÔNG NGHỆ CAO VIỆT NHẬT**

**Tài khoản: 6367719 tại Ngân hàng TMCP Á Châu Hải Phòng**



**ĐẠI DIỆN CÔNG TY**

**GIÁM ĐỐC**

*Dặng Thị Hương Lan*





## CÔNG TY TNHH ĐẦU TƯ VÀ THƯƠNG MẠI HOÀNG ĐẠO

Số : Số 8 lô B271 phường Thành Tô, quận Hải an, Hải Phòng  
Tel : 0225 3 506 780 / 0225 3 700 066  
Fax : 0225 3 700 066  
Email: hoangdaohaiphong@gmail.com

### BÁO GIÁ

Hải Phòng, ngày tháng năm 2025

Kính gửi: BỆNH VIỆN KIẾN AN

kính gửi tới Quý khách hàng bảng báo giá như sau:

*ĐVT: VNĐồng*

STT	TÊN HÀNG HÓA	ĐVT	SL	ĐƠN GIÁ	THÀNH TIỀN
1	Điều hoà Daikin 12.000BTU 1 chiều Inverter FTKB35YVMV/RKB35YVMV	Chiếc	2	13.900.000	27.800.000
2	Điều hoà Daikin 18.000BTU 1 chiều Inverter FTKB50ZVMV/RKB50ZVMV	Chiếc	8	20.100.000	160.800.000
3	Điều hoà Daikin 24000BTU inverter 1 chiều FTKY71ZVMV ( treo)	Chiếc	2	45.100.000	90.200.000
4	Giá đỡ cục nóng điều hoà 12.000BTU	Bộ	2	400.000	800.000
5	Giá đỡ cục nóng điều hoà 18.000BTU	Bộ	8	400.000	3.200.000
6	Giá đỡ cục nóng điều hoà 24.000BTU	Bộ	2	500.000	1.000.000
7	Công lắp điều hoà 12.000	Công	2	750.000	1.500.000
8	Công lắp điều hoà 18.000	Công	8	900.000	7.200.000
9	Công lắp điều hoà 24.000	Công	2	1.200.000	2.400.000
10	Phụ kiện lắp đặt điều hoà	Gói	12	100.000	1.200.000
	<b>TỔNG TIỀN</b>				<b>296.100.000</b>

Giá trên đã bao gồm thuế

Thiết bị mới 100%, đảm bảo đúng yêu cầu về chủng loại cũng như thông số kỹ thuật

Thanh toán ngay bằng Tiền mặt hoặc Chuyển khoản



**GIÁM ĐỐC**  
*Vũ Bách Sơn Tùng*



**CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN THƯƠNG MẠI SUNSHINE VIỆT NAM**

Địa chỉ: 38/1 Văn Cao, Đằng Giang, Ngô Quyền, Hải Phòng

SĐT : 0852.286.279

MST : 0202014238

**BÁO GIÁ**

Hải Phòng, ngày tháng năm 2025

**Kính gửi: BỆNH VIỆN KIẾN AN**

Kính gửi tới Quý khách hàng bảng báo giá như sau:

ĐVT: VNĐ

STT	TÊN HÀNG HÓA	ĐVT	SL	ĐƠN GIÁ	THÀNH TIỀN
1	Điều hoà Daikin 12.000BTU 1 chiều Inverter FTKB35YVMV/RKB35YVMV	Chiếc	2	14.000.000	28.000.000
2	Điều hoà Daikin 18.000BTU 1 chiều Inverter FTKB50ZVMV/RKB50ZVMV	Chiếc	8	20.150.000	161.200.000
3	Điều hoà Daikin 24000BTU inverter 1 chiều FTKY71ZVMV ( treo)	Chiếc	2	45.200.000	90.400.000
4	Giá đỡ cục nóng điều hoà 12.000BTU	Bộ	2	450.000	900.000
5	Giá đỡ cục nóng điều hoà 18.000BTU	Bộ	8	450.000	3.600.000
6	Giá đỡ cục nóng điều hoà 24.000BTU	Bộ	2	550.000	1.100.000
7	Công lắp điều hoà 12.000	Công	2	800.000	1.600.000
8	Công lắp điều hoà 18.000	Công	8	950.000	7.600.000
9	Công lắp điều hoà 24.000	Công	2	1.300.000	2.600.000
10	Phụ kiện lắp đặt điều hoà	Gói	12	150.000	1.800.000
	<b>TỔNG TIỀN</b>				<b>298.800.000</b>

Giá trên đã bao gồm thuế

Thiết bị mới 100%, đảm bảo đúng yêu cầu về chủng loại cũng như thông số kỹ thuật



GIÁM ĐỐC

Nguyễn Khắc Hải